

## FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO COMITATO REGIONALE VENETO

Prot. 20/art/11 A

Federazione Italiana Hockey e Pattinaggio

SETTORE TECNICO ARTISTICO Società di Artistico della Regione Presidente Regionale Veneto Presidente CTA Regionale Veneto

Giudice Unico Regionale

Treviso, 26 marzo 2011

Oggetto: Campionato Regionale Veneto 2011 - Cat. Divisione Nazionale A M/F

Divisione Nazionale C e D maschile

Si comunica, con la presente, il programma tecnico organizzativo del campionato in oggetto:

**Data e Località** Sabato 14 maggio 2011 – Albignasego (PD)

Organizzazione ASD Pattinaggio Albignasego

Responsabile Organizzazione Sig.ra GRAZIELLA ZANELLA tel. 049691669

**Ubicazione Impianto** Via Torino, 2 – Albignasego – (PD)

Pavimentazione e Dimens. Parquet - 20X40 mt.

Iscrizioni Elenco su sito Comitato Regionale Veneto (4+42 – 2 - 2) - II giorno

29/04/2011 scade il termine per eventuali depennamenti/iscrizioni

Giuria Designata dal competente organo CTA Regionale Veneto.

Servizio Sanitario A cura della società organizzatrice. Deve iniziare il servizio Al ritrovo e

terminare il servizio dopo le premiazioni.

**Programma orario** Ritrovo alle ore 14,00. Prova pista fino alle ore 15.00.

Ore 15,00 inizio gara con la categoria Divisione Nazionale A e a seguire

Divisione Nazionale C e D maschile

**Premiazioni** Le premiazioni saranno effettuate al termine della gara.

Saranno consegnate le medaglie della federazione al podio ed ai primi

classificati sarà consegnata la maglia di Campione Regionale. Eventuali altri premi saranno a carico della società organizzatrice.

Documenti da consegnare Ricevuta del bollettino di c/c postale intestato alla F.I.H.P di avvenuto

al responsabile regionale versamento per la partecipazione ai Campionati ( se già consegnato o

consegnato al dirigente Provinciale, non serve)

**Documenti da consegnare Delega** di presentazione alla gara

alla segreteria CTA Elenco componenti la società ( da stampare dal sito FIHP)

Per quanto non contemplato in questo comunicato, restano valide le norme F.I.H.P. vigenti.

Le società dovranno versare, quale contributo alla società organizzatrice, il giorno della gara 5,00€ per atleta.

Cordiali saluti,

Comitato Regionale Veneto Il Presidente Giorgio Grigolato

Il Consigliere Spec. Artistico Walter Barbieri



